令和２年３月２５日

 各 位

  喜多方市立慶徳小学校長  石田 秀喜

転･退職のお 知 ら せ

 春暖の候、皆様方には益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

 今年度も本校教育活動が大きな成果をあげ、無事に終了することができまし

た。これひとえに皆様方のご理解とご協力の賜と厚く感謝申し上げます。

 さて、この度の年度末教職員人事異動により、下記の職員が本校を転・退職

することになりました。本校在職中は、皆様方のひとかたならぬご支援、ご教

示をいただきまして、厚く御礼申し上げます。

 転・退職職員一同、皆様方のご恩に報いるためにも、本校で学ばせていただ

いたことをもとに新生活及び新任地においても更に頑張る所存でおります。

今後ともご指導、ご鞭撻の程よろしくお願い申し上げます。

記

   ＜転 出＞

    教 頭   野崎 史雄 （本校２年間） 会津若松市立一箕小学校へ

養護教諭    山ノ内 道代 （本校６年間）  喜多方市立第二小学校へ

生活支援員 瓜生 信子  （本校８年間）  喜多方市立豊川小学校へ

   ＜退 職＞

    教 諭   須藤 宏子 （本校５年間）

    教 諭   吉田 美子 （本校１年間） 喜多方市立上三宮小学校へ